Код

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя

Советского Союза А.К.Харченко»

Форма по

ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 08-08-29  08.08.2023 г.

«Об утверждении списка автомобилей, которым  разрешен  въезд на территорию школы»

 В целях осуществления учета и контроля автомобилей,  имеющих право въезда на

территорию МБОУ «Ужурская  средняя общеобразовательная школа № 1 им. ГСС А.К.

Харченко» 2023г.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список автомобилей

№

п/п

Марка автомобиля Организация Государственный номер

  1 Газель  Искра-продукты              О150 ОЕ

2 Газель Искра-продукты К 066 НЕ

3 Газель  Искра-продукты О 095 ОС

4 «ФУРА» Ачинск - продукты К 102 АУ

5. ЗИЛ «Забота»- мусор А 702 ЕР

6. УАЗ 452 «Забота»- сантехники Н 868 ОС

7. Камаз  Мусор              Т 732 АК

8 Газель  Хлеб ООО ЦЕБ С 253 ЕН

9 Газель  Продукты  ООО ЦЕБ У 673 КР

10 Нисан  Продукты ООО ЦЕБ М 228 МН

11 Газель Продукты ООО ЦЕБ Е 782 КН

12 Фура Продукты ИП Баранова У 222 КК

13 Нива Акимова И.В. Х 022 РМ

14 Лифан  Красникова В.Ю.(отв. без) Н 166 МТ

15 Волга Кочнов В.В.(сторож) А 359 НК

16 Опель вектра Галушкин С.К. (сторож) М 981 СМ

17 Фура  Продукты ИП Баранова В 415 РТ

18 Газель Хлеб ООО ЦЕБ Т 924 КА

19 Газель ОО Александровский Т 270 КХ

20 Микроавтобус Продукты ООО ЦЕБ Т 315 КР

Въезд автомобилей, не указанных в п.1 настоящего приказа может быть разрешен

только по письменному указанию директора школы,  или ответственного  по безопасности

в школе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за

безопасность в школе  Красникову В.Ю.

 Директор школы:    Л.В. Головач

    С приказом  ознакомлены:   В.Ю. Красникова

		2023-10-23T22:08:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЖУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. ХАРЧЕНКО"